中国土工合成材料工程协会

中合协函（2024) 82号

关于批准新会员入会的公告

协会各有关单位、 个人：

根据《中国土工合成材料工程协会章程》 、 《中国土工合成材料

工程协会会员管理办法》的有关规定和单位、 个人自愿申请， 经理事

会授权， 秘书处讨论通过， 决定批准新疆交通规划勘察设计研究院有

限公司等24家单位、徐建强等6位同志及牛车等等6位学生成为中国土

工合成材料工程协会单位会员和个人会员。 希望新入会会员遵守协会

章程和会员管理办法， 正确行使会员权利， 自觉履行会员义务， 支持

协会工作，积极参与协会各项活动。

新入会会员办理相关手续后， 协会将寄送会员证书和单位铭牌。

特此公告。

附件：中国土工合成材料工程协会新入会会员名单

2

附件：

中国土工合成材料工程协会

新申请入会单位会员
（24 家）

序号 单位名称 单位性质

1 新疆交通规划勘察设计研究院有限公司 设计研发

2 上海华融工程设计（集团)有限公司 设计研发

3 上海海事大学 高校

4 四川建筑职业技术学院 高校

5 华北水利水电大学 高校

6 西北工业大学 高校

7 湖南大学桥梁工程安全与韧性全国重点实验室 高校

8 哈尔滨工业大学（威海） 高校

9 浙江理工大学 高校

10 哈尔滨工业大学 高校

11 重庆大学 高校

12 长沙理工大学 高校

13 新疆农业大学 高校

14 湖南科技大学 高校

15 高速铁路建造技术国家工程研究中心（中南大学） 高校

16 四川文理学院 高校

17 深圳大学 高校

18 四川中龙环保股份有限公司 制造企业

19 江苏三鼎软基材料有限公司 制造企业

20 湖南麓谷环保科技有限公司 制造企业

21 合肥明巢高速公路有限公司 其他

22 北京中环科环境股份有限公司 其他

23 河北道桥工程检测有限公司 其他

24 江苏正严检测技术有限公司 其他

3

中国土工合成材料工程协会

新申请入会个人会员
（6名）

序号 姓 名 职务/职称 工作单位

1 徐建强 所长/正高 招商局重庆交通科研设计院有限公司

2 温辉波 高级工程师 招商局重庆交通科研设计院有限公司

3 贾穗子 副教授 中国地质大学(北京)

4 杜常博 副教授 辽宁工程技术大学

5 舒爽 助理研究员 河海大学

6 徐硕 团委副书记 石家庄铁道大学

4

中国土工合成材料工程协会

新申请入会学生会员
（博士 1名，本科生 5人，共计 6名）

辽宁工程技术大学

博士（1人） 牛 犇

石家庄铁道大学

本科生（1人） 史金兴 盛云波 姚 毅 王增辉 陈飞宇